Правлению сельскохозяйственного ___________________________________потребительского кооператива  «________________________»
от _______________________________
                         (должность)
__________________________________
         (наименование организации)
______________________________________
                                 (ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены сельскохозяйственного ______________________________
потребительского кооператива  «____________________» организацию: _____________________________________________________________________________
Реквизиты: Расчетный счет:________________________________ открытый в _____________________________________________________________________________
Юридический адрес: _____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Почтовый адрес: _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Телефон/email: ________________________________/_________________________
Вид деятельности (основной): _____________________________________________
Уполномоченным представителем __________________________________________
                                                                                      (наименование организации)
 является _____________________________________________________________________
                                                       (должность, ФИО)
 действующий на основании доверенности  № _____ от «______» ______________201__ г.
__________________________________________________ обязуется участвовать в
                        (наименование организации)
в хозяйственной деятельности сельскохозяйственного потребительского кооператива и соблюдать требования, предъявляемые Уставом кооператива.

 ____________________________                      ________________/__________________
                      должность                                                               Подпись             (Ф.И.О.)

Дата "___"_________________201__ г.

Резолюции кооператива:
Решение общего собрания членов кооператива №______Дата «___»______201__ г.

____________________________                        ________________/__________________
                      должность                                                               Подпись             (Ф.И.О.)

ДОВЕРЕННОСТЬ № __________

Дата выдачи «____»______________2019 г. Выдана Генеральному Директору Общества с ограниченной ответственностью «ЛЕДКО» Варфоломееву Александру Владимировичу
Паспорт: серия ______№ ____________выдан «____»_________20__г. ___________________________________________________ (кем выдан паспорт)
На представительство от Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕДКО»  в качестве полноправного члена сельскохозяйственного потребительского кооператива  «Пищевик».
Доверенность действительна по «___»______________20__г.
Подпись _____________________ настоящим удостоверяем.

Директор организации ______________________(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер __________________________(Ф.И.О.) М.П.